Schraubverbindungssystem 221
V
e
rb
in
d
e
n

[mm]
l
[mm]
SW
[mm]
D
[mm]
d
F
[mm,]
d
s
[mm,]
[Stück]
[Stück]
281337 PGS-16/G1-K M 16 280 180 100 24 45 38 16 100 1 0,90 8,15
281338 PGS-20/G1-K M 20 350 240 110 30 45 46 20 100 1 1,20 9,80
281339 PGS-24/G1-K M 24 430 310 120 36 55 55 25 100 1 2,20 13,40
281340 PGS-30/G1-K M 30 550 410 140 46 65 70 32 100 1 3,70 18,10
281341 PGS-36/G1-K M 36 700 530 170 55 75 80 40 100 1 6,90 45,40
289222 PGS-39/G1-K M 39 750 580 170 60 75 80 40 100 1 7,78 50,00
Fundamentanker PGS/G1-K
Anwendung
• Anker mit gestauchtem Ankerfuß zur Verankerung statischer Lasten
im Betongrund